日本メジフィジックス株式会社 主催：Web講演会

謹啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。この度、座長に杏林大学医学部付属杉並
病院 放射線科臨床教授 須山淳平先生、演者に福井大学 医学系部門 医学領域 産科婦人科 講師 津吉 秀昭
先生ををお招きし、Web講演会を開催させて頂く運びとなりました。
今回は、婦人科癌診療、特に子宮癌、卵巣癌領域におけるPET/CTの有用性・重要性に焦点を当てて解説
いただきます。本Web講演会が、ご視聴頂く先生方の日常診療の一助になれば幸いでございます。多くの
先生方のご参加をお待ち申し上げております。 謹白

演 者

日 時 2025年８月５日（火）17:30‐18:20

津吉 秀昭先生
福井大学 医学系部門 医学領域 産科婦人科 講師

事前視聴登録サイト

事前登録いただいた方には、ご登録完了後24時間以内に登録完了メールを差し上げます。
一部、Gmail等をご利用の先生方には弊社からのメールが届かない事象が発生しております。
登録完了のメールが届いていない場合は、お手数ですが下記の問合せ先までご連絡ください。

https://lpage.nmp.co.jp/FDG250805.htmlURL

下記URLまたはQRコードより、事前登録をお願い致します。
ご登録後、当日視聴用URLを別途改めてEメールにてお知らせ致します。

Zoom Webinarの利用方法について
https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.htmlURL

本セミナーはZoom Webinarを利用して配信いたします。当日は15分前より入室可能です。なおモバイル
端末にてご参加予定の先生は、あらかじめApp StoreやGoogle Play等でZoomアプリのインストールをお
願い致します。

TEL：0120-999-985
MAIL：mkt@nmp.co.jp

土日祝日を除く 9:00～17:30
営業本部 マーケティング部

WEB講演会に関する
お問い合わせ先

座 長 須山 淳平先生
杏林大学医学部付属杉並病院 放射線科 臨床教授

https://lpage.nmp.co.jp/FDG250805.html
https://www.nmp.co.jp/member/zoom/webinarinfo/index.html

	スライド番号 1